

IGK.271.2.52.2018

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zamawiający informuje, że w dniu 21 listopada 2018 r. do tut urzędu wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi pn.: *Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 5 000 000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Juchnowiec Kościelny w 2018 roku*

.W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że w okresie ostatniego roku nie wszczęto przeciwko Zamawiającemu postępowania egzekucyjnego w kwocie wyższej niż 3 000 zł.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający potwierdza, że w okresie ostatniego roku **nie wszczęto** przeciwko Zamawiającemu postępowania egzekucyjnego.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie występują nieujęte w kwocie zadłużenia w sprawozdaniach budżetowych lub wieloletniej prognozie finansowej transakcje (instrumenty finansowe o charakterze ekonomicznym zbliżonym do kredytu, pożyczki lub poręczenia) wynikające ze:

- a) sprzedaży zwrotnej składników majątku komunalnego,
- b) leasingu zwrotnego składników majątku komunalnego,
- c) płatności ratalnej, dokonywanej przez okres dłuższy niż 12 miesięcy, za wykonane dostawy lub zrealizowane usługi na rzecz jst,
- d) kwoty długu wynikającej ze spłaty wierzyciela jst dokonanej przez osobę trzecią w trybie określonym w art. 518 ustawy Kodeks cywilny (tzw. subrogacji) wraz z restrukturyzacją zadłużenia, za wyjątkiem przypadku kredytu, pożyczki lub emisji papierów wartościowych przewidzianych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów,
- e) umów wsparcia udzielonych spółkom komunalnym realizującym zadania z zakresu zadań własnych jst.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający potwierdza, że aktualnie **nie występują** nieujęte w kwocie zadłużenia w sprawozdaniach budżetowych lub wieloletniej prognozie finansowej transakcje (instrumenty finansowe o charakterze ekonomicznym zbliżonym do kredytu, pożyczki lub poręczenia) określone w wyżej wymienionych punktach od a do e.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację czy Zamawiający w roku bieżącym zaciągnął w banku innym niż PKO BP zobowiązania kredytowe (w tym kredyt na pokrycie przejściowego deficytu)? Jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty i przeznaczenia poszczególnych transakcji.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający w roku bieżącym **nie zaciągnął** w żadnym banku zobowiązań kredytowych (w tym kredytu na pokrycie przejściowego deficytu)? Zamawiający podpisał umowę z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku na pożyczkę w kwocie 1.500.000 zł, która do dnia dzisiejszego nie została uruchomiona.

Pytanie nr 4:

Czy weksel i deklaracja wekslowa opatrzone zostaną kontrasygnatą Skarbnika Gminy?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Weksel i deklaracja wekslowa zostaną opatrzone kontrasygnatą Skarbnika Gminy.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza, jako warunek uruchomienia kredytu złożenie weksla wraz z deklaracją wekslową?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zgodnie z treścią SIWZ zabezpieczeniem kredytu będzie: weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.

Pytanie nr 6:

Czy przed uruchomieniem kredytu Zamawiający przedstawi aktualne zaświadczenia z ZUS i US?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Przed uruchomieniem kredytu zamawiający przedstawi aktualne zaświadczenia z ZUS i US.

Pytanie nr 7:

Czy zamawiający dopuszcza, aby stawka WIBOR 3M była ustalana wg notowań określonych w Tabeli kursów obowiązującej w banku?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający wyjaśnia, że stawka WIBOR 3M powinna być ustalana zgodnie z procesem wyznaczania WIBOR-u, który jest uregulowany przez Regulamin Fixingu stawek referencyjnych WIBOR.

Pytanie nr 8:

Proszę o informację, czy Gmina dopuszcza zapis, że oprocentowanie zadłużenia przeterminowanego określone będzie zgodnie z Uchwałą Banku?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający dopuszcza zapis, że oprocentowanie zadłużenia przeterminowanego określone będzie zgodnie z Uchwałą Banku.

WÓJT
mgr Krzysztof Marciniowicz
7